
Чаваш Республики 
Шупашкар хула 
администрацийё

Й Ы Ш А Н У

Чувашская Республика 
Администрация 

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О А ОЪ. 202S № 7^7________

О признании утратившим силу 
постановления администрации города 
Чебоксары от 05.01.2023 №1 «О внесении 
изменений в постановление администрации 
города Чебоксары от 04.04.2017 № 834»

В целях оптимизации организации приёма и размещения 

пострадавшего населения на территории города Чебоксары администрация 

города Чебоксары постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Чебоксары от 05.01.2023 № 1 «О внесении изменений в постановление 

администрации города Чебоксары от 04.04.2017 № 834».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ - 

начальника управления ЖКХ, энергетики, транспорта и связи Федорова А.С.

Д.В. Спирин

047-6


